
Obchodní zástupce: Odběratel: POPTÁVKA

B Jméno ZAMĚŘENÍ

Sedlecká 327 Společnost NABÍDKA

26401 Sedlčany Ulice K POTVRZENÍ Z.

Zakázkové truhláství - LBR Nalžovice T Město, PSČ POTVRZENO Z.

ičo: 65592182   IČO
ZÁLOHA

DIČ: CZ7105041141           DIČ ZAPLACENO

Nalžovice 49   26293       tel:
ZADÁNO

e-mail: ZADAL

200327-020-02_po zaměření
ČSN EN ISO 9001 : 2009 A k c e : Certifikát

Položka Typ dveří Rozměr Povrch Výplň Lišta Sklo Zámek Rozteč Pant Ks
Cena za Celkem Příplatek Příplatek

Poznámky
Cena za jedn.

jednotku bez DPH za jednotku celkem po slevách

226 PYROBOARD P El/EW 30 90L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 4370 4370 600 600 4970,0

205 PRIMUM P 90L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

204 PRIMUM P 90L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

203 PYROBOARD P El/EW 30 90L laminát dub bardolino protipožární xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 4370 4370 600 600 4970,0

202 PYROBOARD P El/EW 30 80L laminát dub bardolino protipožární xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 4370 4370 600 600 4970,0

201 PYROBOARD P El/EW 30 90L laminát dub bardolino protipožární xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 4370 4370 600 600 4970,0
228 PRIMUM P 80L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

227 PRIMUM P 90L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

225 PRIMUM P 90L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

224 PRIMUM P 90P laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

223 PRIMUM P 90P laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

221 PRIMUM P 90P laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

213 PYROBOARD P El/EW 30 80L laminát dub bardolino protipožární xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 4370 4370 600 600 4970,0

212 PYROBOARD P El/EW 30 90L laminát dub bardolino protipožární xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 4370 4370 600 600 4970,0

211 PYROBOARD P El/EW 30 90L laminát dub bardolino protipožární xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 4370 4370 600 600 4970,0

210 PRIMUM P 80L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

209 PRIMUM P 80L laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

208 PRIMUM P 60P laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

207 PRIMUM P 60P laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0

206 PRIMUM P 80P laminát dub bardolino děr.DTD xxx xxx fab 90/80 Ni01 1 2670 2670 1100 1100 3770,0
Celkem 65300 18500

Přidělená sleva v % - Kč 0 0

PLATBA: HOTOVĚ/PŘEVODEM NA ÚČET , 83800

VARIANTA: 70% Ostatní materiál Ks Celk.bez DPH Poznámky
30% 1 0 0,0

1 0 0,0
1 0 0,0

               Dveře od českého výrobce 

1 0 0,0
1 0 0,0
1 0 0,0
1 0 0,0

Montáž Ks Cena/jedn. Celk.bez DPH Poznámky

Osazení dveří do stávající KZ 13 400 5200 400,0

Osazení protipožárních dveří do stávající KZ 7 750 5250 750,0

1 0 0,0

1 0 0,0

Zaměření 1 2000 2000 2000,0
MANIPULACE 1 3200 3200 3200,0

Osobní odběr v Sedlčanech ne

C e l k e m   b e z   D P H Hodnota zakázky bez DPH

D P H    % 21 Celkem sleva bez DPH 0 Kč

C e l k o v á    c e n a   v č.  D P H

Cenová nabídka je platná měsíc od jejího vyhotovení!!! Sazba DPH bude účtována dle aktuální, zákonem stanovené výše!!! 

Litoš Pavel 

lb

DODAVATEL: Litoš Pavel  tel: 

Před zadáním do výroby je nutné složit zálohu na dílo. Úhradou se rozumí připsání smluvní částky na účet 
zhotovitele, po té bude zahájena výroba zakázky.

84 234 Kč
36 100 Kč

99 450 Kč 99 450 Kč

20 885 Kč

120 335 Kč

V ceně nejsou účtované případné vícepráce (podřez dveří 160,-Kč/ks, podřez zárubně: celé 200,-Kč/ks, pouze obložek 70,-Kč/ks (celkem 2ks), ořez svislé obložky 110,-Kč/ks) prováděné na místě technikem. Sazba pro nespecifikované vícepráce je Kč 250,-Kč/1hod. 



Pro posuzování jakosti jsou závazné technické podmínky výrobce 6-04 a TP6-0.1, se kterými se objednatel seznámil.

V případě nedodržení termínu dodání zboží nebo termínu předání díla, náleži objednateli smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny zboží/díla za každý den prodlení.

Záruční doba a reklamační podmínky se řídí platným Reklamačním řádem společnosti CAG s.r.o.. Objednatel svým podpisem na této cenové nabídce stvrzuje, že byl s Reklamačním řádem seznámen.

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE

OSOBY ZPLNOMOCNĚNÉ OBJEDNATELEM K PŘEVZETÍ DÍLA: POZNÁMKY:

Žádáme objednatele o důkladnou kontrolu specifikace (rozměry, orientace, dekor, lišty, sklo atd..)
Objednatel: termín dohotovení objednávky: 4-6 týdnů od připsaní zálohy na účet zhotovitele 

Vypracoval/a:

Podpis:_____________________________________ Podpis:_______________________________

Datum: Datum:

Pokud Vám vyhovuje naše kvalita, termín dodání a pokud chcete pomoci s rozhodováním či cokoli vysvětlit pak nás neváhejte oslovit na uvedených kontaktech

Souhlasím s cenovou nabídkou a údaji v ní uvedenými a Závazně objednávám zhotovení zakázky ve výše zmíněném provedení. Zákazník byl seznámen s technickými podmínkami, které jsou přílohou k této cenové nabídce.Závazně objednávám 
zhotovení zakázky ve výše zmíněném provedení.Zákazník byl seznámen s technickými podmínkami, které jsou přílohou k této cenové nabídce.Před započetím montážních prací je nutné, aby realtivní vlhkost montážních prostor nepřesáhla 55% a 

teplota vzduchu nebyla nižší než 10°C. V opačném případě nemohou být výrobcem přiznány záruční podmínky.                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                          


	CN

